
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.11.2022 №A-2228

О результатах Всероссийского педагогического конкурса«Воспитатель года — 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Точилкина Юлия Васильевна ДП-2228-88372 от 21.11.2022
6) Парнас Екатерина Александровна ДП-2228-89382 от 21.11.2022
7) Ольга Николаевна Исаева ДП-2228-89428 от 21.11.2022
8) Головина Ирина Васильевна ДП-2228-89537 от 21.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса«Воспитатель года — 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Липина Елена 
Анатольевна Мозаичная полянка 1 место ДП-2228-88684

2 Серебренникова 
Анастасия Андреевна "Осень" 1 место ДП-2228-88854

3 Фоменко Яна 
Евгениевна Мероприятие 1 место ДП-2228-89112

4 Рудакова Марина 
Владимировна В мире математике 3 место ДП-2228-89133

5 Галина Владимировна 
Дмитриева !Сказочный домик" 1 место ДП-2228-89156

6 Зарипова Лилия 
Маратовна "ТИКО- конструирование" 1 место ДП-2228-89266

7 Мирзоян Лусинэ 
Вазгеновна ПДД 1 место ДП-2228-89279



8
СВЕТЛАНА 
ВАСИЛЬЕВНА 
МАРЮХИНА

Интегрированное занятие с 
применением ИКТ «Волшебное 
путешествие» Старший дошкольный 
возраст

2 место ДП-2228-89476

9 Ли Елена Петровна

Конспект занятия «Путешествие в 
Африку. Как помочь удаву?» план-
конспект занятия по окружающему 
миру_подготовительная группа

1 место ДП-2228-89477

10 Венько Нелли 
Александровна

Конспект по познавательному 
развитию (ОБЖ) «Огонь – друг и 
огонь - враг» (подготовительная 
группа)

1 место ДП-2228-89478

11 Галина Владимировна 
Дмитриева "Наша Родина-Россия!" 1 место ДП-2228-89791

12 Новикова Людмила 
Николаевна "Перо Жар - птицы" 1 место ДП-2228-89937

13 Людмила Гайворонская "Метод проектов как инновационная 
педагогическая технология" 1 место ДП-2228-89983

14 Оськина Елизавета 
Сергеевна "Весёлая ферма" 2 место ДП-2228-90045

15 Степанченко Татьяна 
Петровна

Занятие по социально-
коммуникативному развитию "Мурка 
ищет домик"

2 место ДП-2228-90096

16 Казюлина Оксана 
Владимировна "День Семьи любви и верности" 2 место ДП-2228-90098

17 Камальдинова Марина 
Сергеевна Перфокарты 1 место ДП-2228-90154

18 Уляшева Ольга 
Семёновна Сад и огород 1 место ДП-2228-90163

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


